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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 31/08/2021 - 16:18

Mês: Agosto/2021

Período: 30 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

27/08/2021 484660 RESGATE 607.197,96 C 607.197,96 C

30/08/2021 230743 RESGATE 249.319,80 C 856.517,76 C

30/08/2021 010884 DOC ELET E 93,00 D 856.424,76 C

30/08/2021 011061 DOC ELET E 825,00 D 855.599,76 C

30/08/2021 384941 PAG BOLETO 7.075,91 D 848.523,85 C

30/08/2021 395237 PAG BOLETO 377,60 D 848.146,25 C

30/08/2021 401292 PAG BOLETO 2.696,36 D 845.449,89 C

30/08/2021 402723 PAG BOLETO 3.202,93 D 842.246,96 C

30/08/2021 403491 PAG BOLETO 98,99 D 842.147,97 C

30/08/2021 717790 PG LUZ/GAS 881,44 D 841.266,53 C

30/08/2021 718764 PAG FONE 77,91 D 841.188,62 C

30/08/2021 719586 PAG FONE 4.814,02 D 836.374,60 C

30/08/2021 118984 ENVIO TED 520,00 D 835.854,60 C

30/08/2021 119580 ENVIO TED 85,00 D 835.769,60 C

30/08/2021 119801 ENVIO TED 900,00 D 834.869,60 C

30/08/2021 120380 ENVIO TED 1.363,15 D 833.506,45 C

30/08/2021 121673 ENVIO TED 52.802,58 D 780.703,87 C

30/08/2021 301359 ENVIO TEV 120,00 D 780.583,87 C

30/08/2021 301359 ENVIO TEV 240,00 D 780.343,87 C

30/08/2021 301400 ENVIO TEV 133.415,99 D 646.927,88 C

30/08/2021 301405 ENVIO TEV 715,00 D 646.212,88 C

30/08/2021 301407 ENVIO TEV 396,00 D 645.816,88 C

30/08/2021 074321 DB FOL PAG 607.197,96 D 38.618,92 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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